" zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACAMARA MUNICIPAL =E A-=ONTA_ A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada- Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com GOVERNO MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º 002/2018.

DO VEREADOR: Marcos Caio Magalhães Rodrigues

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

Francisco Xisto Filho. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAA-p ;:;.;O V .A D Ü

er,,

Senhor Presidente, --

Venho através deste, mui respeitosamente, a presença de V. Exa, REQUERER que, após serem

ouvidos os demais Pares desta Augusta Casa Legislativa, seja Oficiado ao Senhor Secretario de

Infraestrutura, a Viabilização de Um Projeto de Calçamento para o Assentamento de Lagoa do

Jardim, iniciando da CE 085, no trecho de acesso, abrangendo os principais acessos da comunidade.

Atendendo à demanda coletiva de moradores e promovendo o melhor acesso e bem estar de

todos.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 18 de Maio de 2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

v1~l(9? e: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL/1~  ~~·0-
Marcos Caio Magalhaes Rodrigues

Vereador - Autor